
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ОКТЯБРЬСКОЕ 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
  

 
 
 23.01.2020                                                 № 201  

О внесении изменений и дополнений  в приложение 
№ 1 к решению Совета народных депутатов 
муниципального образования Октябрьское 
Вязниковского района от 30.03.2016 № 340   

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», Законом Владимирской области от 10.11.2008 № 
181-ОЗ «О противодействии коррупции во Владимирской области»,  статьёй 23 
Устава муниципального образования Октябрьское Вязниковского района  Совет 
народных депутатов муниципального образования Октябрьское  Вязниковского 
района   р е ш и л: 

1. Внести в приложение № 1 к решению Совета народных депутатов 
муниципального образования  Октябрьское Вязниковского района от 30.03.2016 
№ 340 «Об утверждении положения о предоставлении депутатами Совета 
народных депутатов муниципального образования Октябрьское Вязниковского 
района  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера  их супруги (супруга) и 
несовершеннолетних детей и порядке размещения сведений о доходах, расходах, 
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о 
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их 
супругов и несовершеннолетних детей на официальном сайте муниципального 
образования Октябрьское и предоставления этих сведений общероссийским 
средствам массовой информации»  следующее изменение: 

1.1. Пункт 2 приложения № 1 дополнить подпунктом «г»  следующего 
содержания: 

«г) лицо, замещающее муниципальную должность депутата  
муниципального образования Октябрьское Вязниковского района и 
осуществляющее свои полномочия на непостоянной основе, представляет 
указанные сведения в течение четырех месяцев со дня избрания депутатом, 
передачи им вакантного депутатского мандата или прекращения осуществления 
ими полномочий на постоянной основе, а также за каждый год, предшествующий 
году представления сведений (отчетный период), в случае совершения в течение 



отчетного периода сделок, предусмотренных частью 1 статьи 3 Федерального 
закона от 3 декабря 2012 года N 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов 
лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам". 

 В случае если в течение отчетного периода такие сделки не совершались, 
указанные лица в тот же срок (не позднее 1 апреля)  сообщают об этом  
Губернатору Владимирской области путем подачи уведомления по форме, 
утвержденной Указом Губернатора Владимирской области. 

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

Глава муниципального образования, 
Председатель Совета народных депутатов                             Е.В. Монакова  

 
 

 

consultantplus://offline/ref=89934E2516D5282E3E25C165CA5ADF1660C2AFEA74569AD47D32675912EF7506834F7A121ED14A50A0AE5D5704B912FA7A5E138827645F7654U0J

	ОКТЯБРЬСКОЕ
	ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
	Р Е Ш Е Н И Е
	О внесении изменений и дополнений  в приложение № 1 к решению Совета народных депутатов муниципального образования Октябрьское Вязниковского района от 30.03.2016 № 340

